
1

*mublx007m01f*
MUBLX007M01F

SMLOUVA O PŘEVODU AKCIÍ

město Blatná, IČ 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou,

jako prodávající na straně jedné,

a

město Prachatice, IČ 00250627, se sídlem Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice,
zastoupené starostou Ing. Martinem Malým,

jako kupující na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

s m l o u v u o p ř e v o d u a k c i í :

I.

Prodávající prohlašuje, že je akcionářem společnosti Recyklace odpadů a
skládky a.s., se sídlem Strakonice, Písecká 1279, PSČ 38601, IČO 45021511, zapsané
pod sp. zn. B 482 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích (dále jen
„společnost“) a disponuje počtem 50 kusů akcií na jméno této společnosti o nominální
hodnotě 10.000 Kč (tj. celkové nominální hodnotě akcií 500.000 Kč) označenými
čísly 000154 až 000203.

II.

Prodávající prodává kupujícímu akcie společnosti uvedené v čl. I za
dohodnutou kupní cenu ve výši 560.000 Kč, slovy Pětsetšedesáttisíckorunčeských,
který je kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Pro účinnost převodu akcií na jméno, které jsou cennými papíry na řad, je
zapotřebí rubopisu a předání akcií kupujícímu a ve smyslu ust. § 269 zákona
o obchodních korporacích oznámení převodu včetně předložení akcií společnosti.

III.

Kupní cenu v plné výši uhradí kupující prodávajícímu na účet prodávajícího č.
do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující bude
v prodlení s převodem kupní ceny po dobu delší než 10 dnů.



2

IV.

Prodávající prohlašují, že na převáděných akcií neváznou žádné právní vady,
tj. zejména nejsou předmětem zástavního práva ani nebyla žádná práva s nimi spojená
převedena na třetí osobu.

V.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti Internet
(www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné
legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž účastníci obdrží
po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení bude prodávajícím předloženo společnosti.

Veškeré změny týkající se této smlouvy lze učinit výhradně formou vzestupně
číslovaných písemných dodatků k této smlouvě.

Veškeré právní jednání směřující k ukončení této smlouvy musí být rovněž
učiněno písemně.

V Blatné dne 11. 7. 2016

prodávající kupující


